
                          

Zarządzenie Nr 63/2024 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 23 lipca 2024r 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

 

            Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika do zarządzenia Nr 33/09 Wójta Gminy 

Goworowo z dnia 13 sierpnia 2009r w sprawie ustalenia procedury zatrudniania 

pracowników  w Urzędzie Gminy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko 

ekodoradcy w składzie: 

1) Aleksandra Słucka – Przewodniczący Komisji, 

2) Marek Radecki – Członek, 

3) Kamila Lipka – Członek. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                       

 Wójt Gminy  

  /-/ Piotr Kosiorek 


